[image: ]
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИРКУТСКАЯ ЭНЕРГОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ" (ООО "ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ")

669132, Иркутская область, Баяндаевский район, с. Васильевка, ул Центральная д 43
Главе Муниципального образования «Васильевск»
Рябцеву С.Д.
По средствам электронной почты:
[bookmark: _GoBack]vasilevsk.amo2013@yandex.ru

	№

	На №

	  от

головок  к текстуО информировании граждан-потребителей

Уважаемый Сергей Дмитриевич!
	Уведомляем Вас, что за гражданами-потребителями коммунальных услуг, проживающих на территории Муниципального образования «Васильевск» числится задолженность в сумме 145275,90 руб. по электроснабжению.
Просим Вас оказать содействие в части информирования граждан-потребителей, что с января 2020 ООО «Иркутскэнергосбыт» возобновляет мероприятия по вводу ограничения режима потребления коммунальных услуг и начислению пени.
Во избежание вышеуказанных мероприятий гражданам-потребителям необходимо своевременно внести плату за потреблённую коммунальную услугу по электроснабжению.
В декабре 2020 «Иркутскэнергосбыт» проводит акцию «В НОВЫЙ ГОД БЕЗ ДОЛГОВ», в которой могут принять участие граждане-потребители, имеющие задолженность за потребленную электроэнергию и пени, при погашении задолженности по основному долгу задолженность по пени будет списана.
	Просим Вас оказать содействие в сборе дебиторской задолженности населения и разместить данную информацию на официальном сайте муниципального образования, а также других онлайн ресурсах (группах социальных сетей, сообществах в мессенджерах, сайтах официальных изданий и т.п..), а также использовать в работе при обращениях граждан.
 Надеемся на понимание и плодотворное сотрудничество.
С уважением,
Заместитель начальника отделения 						Е.Н. Поливан
___________________________________________________________________________________________
Ядринцева 1/1 Иркутск, 664009.  Тел.: 8(3952) 794-255
Факс: 8(3952) 794-200. E-mail: vostochnoye@es.irkutskenergo.ru
ОКПО 00105348, ОГРН 1023801003313, ИНН/КПП 3808166404/381201001
___________________________________________________________________________________________
Ядринцева 1/1 Иркутск, 664009.  Тел.: 8(3952) 794-255
Факс: 8(3952) 794-200. E-mail: vostochnoye@es.irkutskenergo.ru
ОКПО 00105348, ОГРН 1023801003313, ИНН/КПП 3808166404/381201001
image1.emf